
3 4 5 6 7

いしやきいも きなこ棒 いも花子 果汁グミスマートパックぶどう ラムネいろいろ

ハッピーターンミニ4連 焼こあじ ソフトサラダ ソフト豆もち 新潟仕込み 塩味

どうぶつえんゼリー ぷるりんゼリーアップル やさいのラムネ 果汁100％ゼリー リポビタンキッズゼリー

10 11 12 13 14

黒ごま最中 大入りきなこ棒 ちびっこみかん 栗羊かん

スティックポテト のり塩 建国記念の日 こつぶポテコ4連 三幸の揚せん薫るしお味 ほろほろ焼 和塩

ひとくちシャーベット ぷるりんゼリーグレープ 山梨県産白桃ゼリー 快適野菜ゼリー

17 18 19 20 21

塩羊かん いちごマシュマロ 肉球ラムネ 無添加クッピーラムネピュア ふんわり名人きなこ餅

おしゃぶりこんぶ4連 田舎のおかき 塩味 さっぱり塩味 あとひき煎 サラダ ミニおやつカルパス

長野県産シャインマスカットゼリー 森のくだもの屋さんスティックゼリー ぷるるんスティックゼリー わんにゃんゼリー ぷるりんゼリーピーチ

24 25 26 27 28

本煉羊かん アレとちゃいまっせん 焼いもようかん おしりたんていおしりラムネ

振替休日 かむおやつ ごま付きいりこ テキサスコーンお好み焼 みそポンネギ味噌風味 おにぎりせんべい銀しゃり

愛媛県産みかんゼリー 凍らせて食べる国産果汁のシャーベット 紫の野菜ゼリー 果汁100％スティックゼリー

2
Week

3
Week

1
Week

4
Week



○：アレルギー ……… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション ……… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。 2025年1月10日作成
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原材料 コンタミ

2月献立

原材料表 アレルギー

7品目 21品目

月日(曜日)

2月3日 (月) いしやきいも シアワセドー 47 ● ● ● ●
生あん（国内製造）、砂糖、さつまいもペースト、水あめ、デキストリン、還元水あめ、ぶどう糖／pH調整剤、香料 

7品目

ハッピーターンミニ4連 亀田製菓 78 ● ● ● ● ● ○ うるち米（米国産、国産）、食用油脂、砂糖、でん粉、たん白加水分解物、食塩、麦芽糖／加工でん粉、調味料（アミノ酸）、植物レシチン、（一部に大豆を含む） 28品目

どうぶつえんゼリー エースベーカリー 15 ● ○ ● ○ ○

【アップル】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（紅花黄、クチナシ）、（一部にりんごを含む） 

【グレープ】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁（アップル、グレープ）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（アカキャベツ、クチナシ）、（一部にりんごを含む） 

【オレンジ】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁（アップル、オレンジ）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（紅花黄、アカキャベツ）、（一部にりんご・オレンジを含む） 

【ピーチ】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁（アップル、ピーチ）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（アカキャベツ、紅花黄）、（一部にりんご・ももを含む） 

【パイン】異性化液糖（国内製造）、濃縮果汁（アップル、パイナップル）、砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（紅花黄）、（一部にりんごを含む）

28品目

2月4日 (火) きなこ棒 やおきん 80 ○ きなこ（大豆を含む）（国内製造）、水飴、砂糖 不規則

焼こあじ 一榮食品 14 ● ● ● ● ● ● ● あじ調味干し（しまあじ（ベトナム）、砂糖、食塩）／ソルビット、調味料（アミノ酸） 不規則

ぷるりんゼリーアップル 富士正食品 18 ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● 異性化液糖（国内製造）、還元水あめ、砂糖、アップル濃縮果汁、果糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、（一部にりんごを含む） 不規則

2月5日 (水) いも花子 辻安全食品 22 さつまいも（国内産）、砂糖（さとうきび（種子島産））、食用米油（国内製造） 28品目

ソフトサラダ 亀田製菓 68 ● ● ● ● ● ○ うるち米（米国産、国産）、植物油脂、でん粉、食塩、カツオエキスパウダー／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン、（一部に大豆を含む） 28品目

やさいのラムネ 安部製菓 15 ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ● ○ ● ● ブドウ糖（国内製造）、コーンスターチ、野菜・果実ミックスジュース（にんじん、りんご、オレンジ、その他）、でん粉分解物、りんご果汁、食用精製加工油脂／酸味料、貝カルシウム、香料、着色料（アナトー）、ビタミンC 不規則

2月6日 (木)
果汁グミスマートパックぶど

う
明治 45 ● ● ● ○ ○ 水あめ（国内製造）、砂糖、濃縮ぶどう果汁、ゼラチン、植物油脂、でん粉／酸味料、ゲル化剤（ペクチン）、香料、光沢剤、（一部にりんご・ゼラチンを含む） 28品目

ソフト豆もち 岩塚製菓 25 ● ● ● ● ● ● ○ 水稲もち米（国産）、植物油脂、大豆、でん粉、食塩／調味料（アミノ酸等）、植物レシチン、（一部に大豆を含む） 7品目

果汁100％ゼリー エースベーカリー 15 ● ○ ● ○ ○

【アップル】濃縮アップル果汁（りんご（日本、中国））、異性化液糖、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にりんごを含む） 

【ピーチ】異性化液糖（国内製造）、濃縮ピーチ果汁、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にもも・りんごを含む） 

【オレンジ】異性化液糖（国内製造）、濃縮オレンジ果汁、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にオレンジ・りんごを含む） 

【グレープ】異性化液糖（国内製造）、濃縮グレープ果汁、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にりんごを含む）

28品目

2月7日 (金) ラムネいろいろ 春日井製菓 25 ○ ○
ぶどう糖（国内製造）、でん粉、果実･野菜濃縮飲料（りんご、ぶどう、にんじん、その他）、野菜･果実濃縮飲料（にんじん、りんご、オレンジ、その他）／酸味料、貝カルシウム、香料、重曹、糊料（プルラン）、（一部にオレンジ・りんごを

含む） 
7品目

新潟仕込み 塩味 三幸製菓 35 ● ● ● ● ● ○
米（米国産、タイ産、国産）、植物油脂、でん粉、食塩（長崎県崎戸製造10％、赤穂の天塩8％、沖縄県石垣島製造2％）、黒糖、油脂加工品／ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）、酸化防止剤

（ローズマリー抽出物）
7品目

リポビタンキッズゼリー 大正製薬 15
＜ミックスフルーツ風味＞砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、粉末水あめ、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸Ca、香料、V．B2、V．B1、V．B6＜りんご風味＞砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、粉末

水あめ、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸Ca、香料、V．B2、V．B1、V．B6
28品目

2月8日 (土)



○：アレルギー ……… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション ……… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。 2025年1月10日作成
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原材料 コンタミ

2月献立

原材料表 アレルギー

7品目 21品目

月日(曜日)

2月10日 (月) 黒ごま最中 シアワセドー 53 ● ● ● ● ○
黒ごまあん（生あん、砂糖、水あめ、黒ごまペースト、ごま油、寒天）（国内製造）、最中の皮（もち粉、でん粉、植物油脂）／ソルビトール、増粘剤（キサンタン） 

7品目

スティックポテト のり塩 湖池屋 65 ● ● ● ● ● 馬鈴薯（日本：遺伝子組換えでない）、植物油、食塩、青のり、あおさ、香辛料、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等） 28品目

ひとくちシャーベット しんこう 16 ● ● ● ● ●

【イチゴ味】ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、あまおうピューレ、砂糖／酸味料、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、安定剤（ジェランガム）、野菜色素【マンゴー味】ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、マンゴーピューレ、砂糖／酸味料、ゲル

化剤（増粘多糖類）、香料、安定剤（ジェランガム）、カロチン色素【シャインマスカット味】ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、マスカット果汁、砂糖／酸味料、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、安定剤（ジェランガム）、着色料（ベニバ

ナ、クチナシ

28品目

2月11日 (火)

2月12日 (水) 大入りきなこ棒 鈴ノ屋 20 ○ きな粉（大豆（国産））、水あめ、加工黒糖、ハチミツ、食塩 不規則

こつぶポテコ4連 東ハト 77 ● ● ● ● ● ● ● 乾燥ポテト（外国製造）、植物油脂、食塩／加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE） 不規則

ぷるりんゼリーグレープ 富士正食品 18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 異性化液糖（国内製造）、還元水あめ、砂糖、グレープ濃縮果汁、果糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、ブドウ果皮色素 不規則

2月13日 (木) ちびっこみかん オリオン 30 ● ○ ● ● ● ● ○ ●
ぶどう糖（国内製造）、砂糖、でん粉、ゼラチン、オレンジパウダー（デキストリン、柑橘混合果汁、ぶどう糖）／　酸味料、香料、光沢剤、カロチノイド色素、糊料（アラビアガム）、乳酸Ca 

不規則

三幸の揚せん薫るしお味 三幸製菓 29 ● ● ● ● ○ 米（米国産、豪州産、その他）、植物油脂（なたね油、香味食用油、パーム油）、食塩、黒糖、油脂加工品／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、植物レシチン（大豆由来）、酸化防止剤（ローズマリー抽出物） 7品目

山梨県産白桃ゼリー 和歌山産業 50 ● ● ● ● ○ ● ● ● 砂糖（タイ製造又は韓国製造）、もも濃縮果汁 ／甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、乳酸カルシウム、酸化防止剤（酵素処理ルチン）、香料 28品目

2月14日 (金) 栗羊かん かし原 54 砂糖（国内製造）、生餡、栗甘露煮、水飴、寒天／クチナシ色素、酸化防止剤（V．C） 28品目

ほろほろ焼 和塩 金吾堂製菓 79 ● ○ ● うるち米（国産・米国産）、米油、コーンスターチ、食塩、コンブエキス、ガラクトオリゴ糖、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、酵母エキス 7品目

快適野菜ゼリー 杉本屋製菓 19 ● ○ ○ 果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、野菜・果実ミックスジュース（にんじん、りんご、オレンジ、その他）、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（カロチノイド、野菜色素）、酸化防止剤（ビタミンC） 28品目

2月15日 (土)



○：アレルギー ……… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション ……… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。 2025年1月10日作成
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原材料 コンタミ

2月献立

原材料表 アレルギー

7品目 21品目

月日(曜日)

2月17日 (月) 塩羊かん かし原 54 砂糖（国内製造）、生餡、水飴、寒天、塩 28品目

おしゃぶりこんぶ4連 前島食品 6 ● ● 昆布（北海道産）、還元水あめ、ホタテエキス、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）、ソルビトール、pH調整剤、甘味料（カンゾウ、ステビア） 7品目

長野県産シャインマスカッ

トゼリー
和歌山産業 48 ● ● ● ● ● ● ● ● 砂糖（タイ製造又は韓国製造）、ぶどう果汁 ／甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸カルシウム、pH調整剤、酸化防止剤（酵素処理ルチン、V．C）、香料、着色料（紅花黄、クチナシ、カロチノイド） 28品目

2月18日 (火) いちごマシュマロ エイワ 36 ● ● ● ○ ○ ○
水あめ（国内製造）、砂糖、麦芽糖、ぶどう糖、ゼラチン、コーンスターチ、濃縮イチゴ果汁、濃縮リンゴ果汁、大豆たんぱく、イチゴパウダー、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖／ソルビトール、酸味料、ゲル化剤（ペクチン）、着色料（ビートレッ

ド）、香料
7品目

田舎のおかき 塩味 岩塚製菓 51 ● ● ● ● ● ● ○ 水稲もち米（国産）、植物油脂、食塩／植物レシチン、調味料（アミノ酸等）、（一部に大豆を含む） 7品目

森のくだもの屋さんスティッ

クゼリー
農水フーヅ 18 ○

ぶどう味：砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁、ぶどう濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC） 

りんご味：砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC） 

みかん味：砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁、うんしゅうみかん濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC） 
28品目

2月19日 (水) 肉球ラムネ オリオン 36 ● ● ● ● ○ ● ● ● ● 砂糖（国内製造）、水飴、白桃果汁パウダー／乳化剤、酸味料、香料、果実色素 不規則

さっぱり塩味 ホンダ製菓 34 ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ● ● ● うるち米（国産）、植物油（米油）、もち粉（タイ産）、でん粉、砂糖、食塩／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（オリザノール、ビタミンE）、（一部に大豆を含む） 28品目

ぷるるんスティックゼリー 農水フーヅ 19 ○
【ぶどう味】砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、ぶどう濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC） 

【りんご味・みかん味・もも味】砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、りんご濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC）
28品目

2月20日 (木) 無添加クッピーラムネピュア カクダイ製菓 16 ● ● 砂糖（国内製造）、砂糖調整品（砂糖、コーンスターチ）、コーンスターチ、ばれいしょでん粉、濃縮レモン果汁、レモンペースト、シークヮーサー果汁パウダー 不規則

あとひき煎 サラダ こめの里本舗 83 ● ● ● ● ● ● ● ●
うるち米（国産）、食用油脂、でん粉、食塩／調味料（アミノ酸等） 

不規則

わんにゃんゼリー エースベーカリー 13 ● ● ● ● ○

【アップル】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（フラボノイド、クチナシ）、（一部にりんごを含む） 

【オレンジ】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（ラック、フラボノイド）、甘味料（ソルビトール）、（一部にりんごを含む） 

【グレープ】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、着色料（アントシアニン）、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にりんごを含む） 

【パイン】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（フラボノイド）、（一部にりんごを含む） 

【ピーチ】異性化液糖（国内製造）、濃縮アップル果汁、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、着色料（アントシアニン、フラボノイド）、（一部にりんごを含む）

28品目

2月21日 (金) ふんわり名人きなこ餅 越後製菓 103 ● ● ● ● ● ● ○ 植物油脂（国内製造）、もち米（国産）、砂糖、きなこ（北海道産大豆）、ぶどう糖、和三盆糖、食塩 7品目

ミニおやつカルパス ヤガイ 12 ● ● ○ ● ○ ○ ○
鶏肉（国産）、豚脂肪、結着材料（粗ゼラチン、でん粉）、豚肉、糖類（麦芽糖、砂糖）、食塩、香辛料、豚コラーゲン／調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、くん液、発色剤（亜硝酸

Na）、（一部に牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）
28品目

ぷるりんゼリーピーチ 富士正食品 18 ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ● 異性化液糖（国内製造）、還元水あめ、砂糖、ピーチ濃縮果汁、果糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、（一部にももを含む） 不規則

2月22日 (土)



○：アレルギー ……… 商品の中に使用されているアレルギー

●：コンタミネーション ……… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があること。 2025年1月10日作成

商品 メーカー
1個あたり

kcal
卵 乳

小

麦

そ

ば

落

花

生

え

び

か

に

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

く

る

み

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

バ

ナ

ナ

ご

ま

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

原材料 コンタミ

2月献立

原材料表 アレルギー

7品目 21品目

月日(曜日)

2月24日 (月)

2月25日 (火) 本煉羊かん かし原 54 砂糖（国内製造）、生餡、水飴、寒天 28品目

かむおやつ ごま付きいりこ なとり 14 ● ● ● ● ● ○ かたくちいわし（国産）、砂糖、水あめ、ごま、食塩、香辛料 不規則

愛媛県産みかんゼリー 和歌山産業 48 ● ● ● ● ● ● ● ● 砂糖（タイ製造又は韓国製造）、みかん濃縮果汁 ／甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸カルシウム、pH調整剤、酸化防止剤（酵素処理ルチン、V．C）、香料、着色料（カロチノイド） 28品目

2月26日 (水) アレとちゃいまっせん オリオン 24 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 砂糖（国内製造）、水飴、デキストリン／酸味料、増粘剤（アラビアガム）、乳化剤、着色料（カラメル、βーカロチン）、ビタミンC、光沢剤、香料 不規則

テキサスコーンお好み焼 松山製菓 53 ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ● ○ ○ ●
コーングリッツ（国内製造）、植物油脂、粉末ソース、糖類（砂糖、ぶどう糖）、食塩、オニオンパウダー、香味油、デキストリン／調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、酸味料、カラメル色素、香辛料抽出物、甘味料（カンゾウ）、香料、

（一部に大豆・りんご・ゼラチンを含む）
7品目

凍らせて食べる国産果汁

のシャーベット
エースベーカリー 20 ● ● ● ○ ○ ●

【りんご】異性化液糖（国内製造）、りんごピューレ、砂糖、濃縮りんご果汁／ゲル化剤（加工でん粉、増粘多糖類、寒天）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にりんごを含む） 

【みかん】異性化液糖（国内製造）、濃縮温州みかん果汁、砂糖／ゲル化剤（加工でん粉、増粘多糖類、寒天）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール） 

【白桃】異性化液糖（国内製造）、濃縮もも果汁、砂糖／ゲル化剤（加工でん粉、増粘多糖類、寒天）、酸味料、香料、甘味料（ソルビトール）、（一部にももを含む）

28品目

2月27日 (木) 焼いもようかん やおきん 69 ● 焼きいもペースト（インドネシア製造）、砂糖、水飴、マルチトール、寒天／グリシン、乳化剤、香料 不規則

みそポンネギ味噌風味 辻安全食品 12 うるち米（国産）、調合みそ（米、食塩）、発酵調味料（米麹、玄米、食塩）、しょうゆ風調味料（食塩、酵母エキス、昆布エキス）、ねぎ、ぶどう糖、食塩、酵母エキス、風味原料（かつお節粉末、しいたけ粉末、昆布粉末） 28品目

紫の野菜ゼリー 杉本屋製菓 20 ● ○ 果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、野菜・果実ミックスジュース（にんじん、りんご、ぶどう、その他）、砂糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料（野菜色素、クチナシ） 28品目

2月28日 (金) おしりたんていおしりラムネ オリオン 28 ● ● ● ● ○ ● ● ● ● 砂糖（国内製造）、水飴、白桃果汁パウダー　／　乳化剤、酸味料、香料、果実色素 不規則

おにぎりせんべい銀しゃり マスヤ 62 ● ● ● ○ うるち米（国産、アメリカ産）、植物油、還元水あめ、食塩／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、（一部に大豆を含む） 7品目

果汁100％スティックゼ

リー
リボン 14 ● ○ ● ○ 濃縮リンゴ果汁（中国製造）、異性化液糖、砂糖、濃縮グレープ果汁、濃縮オレンジ果汁、濃縮ミカン果汁、寒天／ゲル化剤（増粘多糖類）、ソルビトール、酸味料、香料 7品目



和食を中心に和洋中をバランスよく 組み合わせた、まいにちお楽しみいただけ

る美味しく ヘルシーな献立です。
※夕食・ 翌昼食セット の夕食用「 まいにち 七菜」の献立表も こ ちら をご 覧く ださ い。

国産の白ごはんや混ぜごはん
などが付いた、ごはんセット も
ご用意しています！

ごはん
セット ごはんセット おすすめ！

東北特集マーク 、

アンダーラ インでご確認く ださ い。

東北の食材や
ご当地メニューなども！

特 集
東北

★日本全国食巡り 東北3 県特集 　 ★●②

2 月
献立表

1 6 日（ 日）

● チンゲン 菜と ベーコンの卵炒め

● 根菜の炊き合わせ

● こ んにゃく と セロリ の七味炒め

● カリフ ラワーのサラダ

● いんげんのごま和え

● 漬物

牛肉コ ロッ ケ主菜

白飯
ごはん
セット

特 集
東北

青森

1 5 日（ 土）

● 厚揚げの煮物

● 五目大豆煮

● きのこ の炒め物

● 納豆昆布和え

● キャベツと ツナのサラダ

● 漬物

和風おろし ハン バーグ主菜

白飯
ごはん
セット

旬
キャ ベツ

1 3 日（ 木）

● キャベツの辛味噌炒め

● 揚げ茄子の薬味がけ

● ビ ーフンソテー

● チンゲン 菜のごま醤油和え

● 中華く らげのサラダ

● ザーサイ漬け

若鶏の唐揚げ中華野菜あんかけ主菜

白飯
ごはん
セット

旬
キャ ベツ

1 2 日（ 水）

● かぼちゃのふんわり 揚げ

● 小松菜としらたきの炒め物

● 大豆としらすの炒り 煮

● シェ ルマカロニサラダ

● 菜の花のなめ茸和え

● 漬物

赤魚の粕漬け焼き主菜

白飯
ごはん
セット

旬
菜の花

1 0 日（ 月）

● 海老と 豆腐のふんわりし んじょ

● 竹輪と キャベツの磯炒め

● ごぼう の七味炒め

● チンゲン菜の梅し そ和え

● 葱ぬた

● 漬物

豚肉と 蓮根のピリ 辛炒め 主菜

白飯
ごはん
セット

旬
キャ ベツ

1 9 日（ 水）

豚肉の甘ったれ炒め主菜

十五穀ごはん
ごはん
セット

特 集
東北

秋田

● 豆腐の包み揚げ

● かぶと 菜の花の煮物

● 卯の花

● 春菊のおひたし

● わかめサラダ

● 漬物
旬
菜の花

1 8 日（ 火）

● 茄子とピ ーマンの生姜炒め

● ひじきと 大豆の煮物

● 蓮根と 明日葉のピリ 辛炒め

● かぼちゃサラダ

● もやしと 水菜の梅おかか和え

● 漬物

肉団子の五目あんかけ主菜

白飯
ごはん
セット

旬
あし たば

特 集
東北

青森

1 1 日（ 火・ 祝）

● がんも の含め煮

● かぼちゃの煮物

● にんにく の芽の炒め物

● ほう れん草のわさ びマヨ ネーズ和え

● 豆と 豆乳のサラダ

● 漬物

さ わら のナン バ味噌焼き主菜

麦ごはん
ごはん
セット 建国記念の日

1 7 日（ 月）

● 豆腐の中華味噌炒め

● ブロッコリ ーの香り 炒め 

● 切干大根のじゃこきんぴら

● 小松菜の磯和え

● タ マゴサラダ

● 漬物

鶏肉のく わ焼き主菜

白飯
ごはん
セット

旬
大根

千切り 大根の日

2 0 日（ 木）

● 根菜の炊き合わせ

● ツナと いんげんのソテー

● きのこ の当座煮

● ほう れん草のピ ーナッ ツ和え

● ひじ きサラダ

● 漬物

海老カ ツ主菜

白飯
ごはん
セット

1 4 日（ 金）

● チキンナゲット

● ポテト と いんげんのソテー

● カリフラワーのコンソメ 煮

● グリ ーンサラダ

● ほう れん草のく るみ和え

● ピク ルス

海老マカ ロニグラタ ン主菜

ケチャッ プラ イス
ごはん
セット バレンタ インデー

2 1 日（ 金）

● 茄子のオランダ煮

● カリフラワーのカレー炒め

● ずんだ餅

● いんげんの生姜和え

● ポテト サラダ

● 漬物

太刀魚のし そ香味焼き主菜

白飯
ごはん
セット

特 集
東北

宮城

2 8 日（ 金）

肉じゃがコ ロッ ケ主菜

白飯
ごはん
セット

● さ つま芋と 切り 昆布の煮物

● ごぼう のそぼろ炒め

● 山菜炒り 煮

● かぼちゃサラダ

● キャベツの赤し そ和え

● 漬物
旬
キャ ベツ

特 集
東北

宮城

旬
大根

2 6 日（ 水）

● 高野豆腐の含め煮

● 茄子の南蛮漬け

● 蓮根きんぴら

● 大根と ツナのサラダ

● ほう れん草の黒ごま和え

● 漬物

気仙沼産かつおカ ツ主菜

白飯
ごはん
セット

特 集
東北

秋田

2 5 日（ 火）

● 里芋とさ つま揚げの煮物

● 切干大根の炒り 煮

● ピ ーマンのおかか炒め

● チーズサラダ

● 菜の花のおひたし

● 漬物

鶏肉の寒麹焼き主菜

白飯
ごはん
セット

旬

大根
菜の花

2 4 日（ 月・ 振休）

● 野菜の炊き合わせ

● キャベツの味噌炒め

● さ つま芋の黒ごま炒め

● 春菊の白和え

● 小松菜と 小海老のおひたし

● 漬物

豚肉のカレー炒め主菜

白飯
ごはん
セット

旬
キャ ベツ

2 7 日（ 木）

● 里芋と 大根のそぼろ煮

● 炒り 豆腐

● ブロッコリ ーの生姜炒め

● 水菜ともやし のサラダ

● わかめの酢の物

● 漬物

肉野菜炒め主菜

菜めし
ごはん
セット

旬
大根

2 2 日（ 土）

● 焼き餃子

● 厚揚げと 白菜の中華煮込み

● カリフラワーの炒め物

● 大根と 胡瓜の和え物

● 春雨サラダ

● ザーサイ漬け

酢鶏主菜

白飯
ごはん
セット

旬
大根

3 月1 日（ 土）

● 五目し んじょ の炊き合わせ

● 蓮根のにら炒め

● チンゲン菜の煮びたし

● ツナと 胡瓜の和え物

● タラ モサラダ

● 漬物

鶏肉の照り 焼き主菜

麦ごはん
ごはん
セット

2 3 日（ 日・ 祝）

● じゃが芋とウインナーのソテー

● 茄子の揚げびたし

● きのこ のスクランブルエッグ

● 豆のごま和えサラダ

● キャベツの甘酢和え

● 漬物

アジ大葉フ ラ イ主菜

ひじ きごはん
ごはん
セット

旬
キャ ベツ

天皇誕生日

3 1 日（ 金）

太刀魚の蒲焼き主菜

麦ごはん
ごはん
セット

特 集
東北

宮城

● 仙台麩の卵とじ

● 根菜の白味噌煮

● 水菜と ウインナーの炒め物

● 豆と 豆乳のサラダ

● 小松菜のごま和え

● 漬物

2 9 日（ 水）

● 茄子とく わいの肉味噌炒め

● いんげんソテー

● 切り 昆布の炒り 煮

● カリフラワーのサラダ

● 長芋と オクラ のおかか和え

● 漬物

すき焼き風コ ロッ ケ主菜

白飯
ごはん
セット

2 月1 日（ 土）

● 卵と 野菜の炒め物

● じゃが芋のそぼろ煮

● セロリ の塩炒め

● ほう れん草ともやし のサラダ

● 白菜の磯和え

● 漬物

鶏肉の味噌漬け焼き主菜

わかめごはん
ごはん
セット

旬

白菜
ほう れん草

2 日（ 日）

● さ つま芋と ツナの煮物

● 小松菜の炒め物

● 五目大豆煮

● ひじ きサラダ

● キャベツの香り 和え

● 漬物

いわし の竜田揚げ蒲焼だれ主菜

白飯
ごはん
セット

節 分

3 0 日（ 木）

● がんもと 大根の炊き 合わせ

● キャベツと 蓮根の辛味噌炒め

● 卯の花

● チンゲン菜のわさ び和え

● ポテト サラダ

● 漬物

さ ばの幽庵焼き主菜

白飯
ごはん
セット

3 日（ 月）

● 花形五目し んじょ の炊き合わせ

● いんげんと 竹輪の炒め物

● 茄子の揚げびたし

● ほう れん草の白和え

● 大根の柚子なます

● 漬物

メ ンチカツ主菜

五目ごはん
ごはん
セット

旬
大根

立 春

4 日（ 火）

● さ つま揚げと 大根の煮物

● 大学芋 

● チンゲン菜の塩炒め

● 白菜の生姜和え

● ブロッコリ ーのおかかマヨ ネーズ和え

● 漬物

さ ばの味噌煮主菜

白飯
ごはん
セット

旬
大根

1 月2 7 日（ 月）

● 春巻き

● 白菜の旨煮

● 茄子と にらの炒め物

● 春雨サラダ

● 小松菜とこ んにゃく の和え物

● ザーサイ漬け

鶏肉の山椒焼き主菜

白飯
ごはん
セット

旬
白菜

2 8 日（ 火）

● 厚揚げと 根菜の煮物

● 竹輪と キャベツの磯炒め

● ぜんまいと 高菜の炒め煮

● ビ ーンズサラダ

● チンゲン菜のごま和え

● 漬物

ますのマヨ ネーズ焼き主菜

白飯
ごはん
セット

旬
高菜

2 日（ 日）

● 五目豆腐

● じゃが芋と ウインナーの炒め物

● 大根のごま味噌煮

● チンゲン菜の山吹和え

● ビ ーンズサラダ

● 漬物

ハムカ ツ主菜

白飯
ごはん
セット

旬
大根

【 参考文献】旬「 高菜」「 白菜」「 ほうれん草」「 あしたば」「 大根」「 なばな（ 菜の花）」「 キャベツ」　 もっとからだにおいしい野菜の便利帳　 高橋書店

5 日（ 水）

● カブと カリフラワーのコンソメ 煮

● ウインナーと いんげんの炒め物

● きのこ のバタ ー醤油炒め

● 人参と ツナの和え物

● ビ ーンズサラダ

● ピク ルス

ハンバーグブラウンシチュー主菜

白飯
ごはん
セット

6 日（ 木）

● 高野豆腐の煮物

● じゃが芋の青海苔バタ ーソテー

● ピーマンともやし の炒め物

● ごぼう サラダ

● キャベツの甘酢和え

● 漬物

豚肉のにんにく 醤油炒め主菜

十五穀ごはん
ごはん
セット

旬
キャ ベツ

海苔の日

7 日（ 金）

● たこ 揚げく んの煮物

● かぶの柚子生姜煮

● ブロッコリ ーの中華炒め

● 海藻サラダ

● 菜の花の辛子和え

● 漬物

アジ竜田の韓国風甘辛ソ ース主菜

白飯
ごはん
セット

特 集
東北

宮城

旬
菜の花

9 日（ 日）

● じゃが芋のそぼろ炒め

● 五目きんぴら

● 切干大根の炒り 煮

● コ ーンサラダ

● チンゲン菜のごま酢和え

● 漬物

鶏肉の水炊き風主菜

白飯
ごはん
セット

旬
大根

8 日（ 土）

● 小松菜の炒め物

● キャベツとピ ーマンの味噌炒め

● さ つまいもの甘煮

● 大根と 水菜のサラダ

● 胡瓜と わかめの酢の物

● 漬物

主菜

白飯
ごはん
セット

メ バルの煮付け

旬

キャ ベツ
大根

※献立は都合により変更になる場合がございます。

夕食用 まいにち七菜

夕食・ 翌昼食セットごはん
セット

2 月6 日（ 木）

海苔の日

日本の食文化に馴染み深い海

苔。「 海苔の日」はその文化を

祝う と と も に 、海苔に 対する

感謝の気持ちが込めら れた日

と 言われています。

じゃが芋の青海苔
バタ ーソ テ ー

2 月1 7 日（ 月）

千切り 大根の日

日本の伝統食である「 千切り

大根」の魅力を 、幅広い人に

知っても らう ことを目的とした

記念日とされています。

切干大根の
じゃこきんぴら ※イラスト は

　 イメージです。

※イラスト は
　 イメージです。

今月の豆知識

▼カ ロリー・ 塩分等の栄養価

やアレルギーの詳細はW eb

の献立表でご確認ください。

https://w w w .benesse-palette.co .jp

ベネッ セのおう ちごはん

ID： ＠o u c h ig o h a n

「 ベネッ セのおう ちごはん」

で検索

10 0 円引き ク ーポン

プ レ ゼント ！
※お一人様1回限り

※初回登録時にクーポンが発行されます。
※このキャンペーンは予告なく 終了する場合がございます。

※1 0 0 円引きクーポンには有効期限があります。

　 詳しくはクーポン画面をご確認ください。

お弁当代金より

お得な 情報、

おすすめ献立

配信中！

友だち 登録
さ れた方限定で

 



まいにち七菜　栄養量表

2.528日 527 10.9 18.1 78.2
4.427日 443 16.6 16.6 56.3
1.926日 443 16.7 14.7 58.7
1.625日 441 18.3 18.3 48.1

2.024日 441 15.7 15.7 56.5
4.623日 468 14.6 18.2 62.4
2.822日 557 14.6 24.4 67.7
2.621日 488 13.3 21.1 59.0

2.120日 374 10.8 10.8 57.5
2.119日 460 17.0 19.8 54.4
2.518日 424 13.4 14.7 58.1
2.317日 473 17.9 21.7 49.2

1.516日 504 10.2 20.1 69.4
1.915日 464 16.4 18.0 58.8

2.814日 464 15.3 15.1 67.1
3.213日 535 13.8 25.0 61.2

2.912日 501 23.3 17.1 58.6
2.611日 457 22.0 17.4 55.6

2.710日 456 16.4 17.6 54.8
2.19日 465 19.3 17.1 56.9
2.18日 393 18.3 9.6 57.3
2.47日 476 17.6 19.9 55.8

2.36日 461 15.8 19.1 55.8
2.35日 435 16.0 16.5 55.3
2.44日 575 17.8 27.8 60.2
2.73日 488 12.6 20.3 63.4

2.22日 448 13.4 17.4 57.9
4.61日 460 17.3 19.1 54.2

食塩相 
(g   )

まいにち七菜 【ごはん付き】
ｴﾈﾙｷﾞｰ 
(kcal)

ﾀﾝﾊﾟｸ 
(g   )

脂質 
(g   )

炭水化 
(g   )

2.828日 413 9.2 18.4 53.2
2.727日 331 16.0 18.2 24.0
2.226日 316 15.4 16.0 27.7
1.725日 311 16.7 18.2 18.9

2.224日 301 14.0 15.8 25.4
2.023日 345 12.1 20.7 27.7
2.922日 421 13.5 25.0 35.3
2.821日 346 11.3 21.3 27.3

2.320日 236 9.1 11.4 25.3
2.519日 383 17.6 26.6 18.0
2.718日 314 11.9 17.4 27.7
2.417日 340 16.3 22.8 17.0

1.716日 372 8.3 21.7 36.8
2.115日 335 15.6 18.9 26.7

2.214日 388 16.2 20.1 34.4
3.413日 427 12.0 28.0 31.6

3.112日 358 21.1 16.8 27.6
2.711日 311 19.7 16.9 21.1

2.910日 319 14.2 17.9 23.3
2.39日 340 17.5 18.1 27.4
2.48日 271 16.5 11.8 25.2
2.97日 339 16.3 19.5 25.1

2.46日 318 14.1 19.7 19.9
2.65日 298 13.9 17.6 23.0
2.64日 478 16.3 28.6 37.6
2.43日 351 10.2 19.9 31.7

2.52日 328 11.7 17.9 30.6
2.41日 333 15.7 20.2 20.8

まいにち七菜 おかずのみ
食塩相 
(g   )

ｴﾈﾙｷﾞｰ 
(kcal)

ﾀﾝﾊﾟｸ 
(g   )

脂質 
(g   )

炭水化 
(g   )

1 / 1



まいにち七菜　栄養価表

【ごはんセット】

3.0平均 581 18.4 20.3 79.5 4.5

2.8

合計 16256 515.4 569.5 2225.3 125.7 82.8

28日 653 13.3 19.3 104.7 5.2

2.2

27日 571 20.1 19.1 80.1 4.1 5.9

26日 556 19.5 16.9 79.1 3.8

2.3

25日 551 20.8 19.1 70.4 3.8 1.7

24日 541 18.1 16.7 76.9 5.3

2.9

23日 602 17.5 21.6 84.6 3.8 6.2

22日 631 15.4 23.6 86.6 3.5

2.3

21日 586 15.4 22.2 78.8 3.9 2.8

20日 476 13.2 12.3 76.8 5.0

2.7

19日 637 22.0 27.8 76.1 4.5 2.5

18日 554 16.0 18.3 79.2 4.5

1.7

17日 580 20.4 23.7 68.5 3.7 2.5

16日 612 12.4 22.6 88.3 5.3

3.1

15日 575 19.7 19.8 78.2 4.9 2.1

14日 548 18.9 20.7 71.6 5.1

3.1

13日 667 16.1 28.9 83.1 3.3 3.4

12日 598 25.2 17.7 79.1 6.0

3.0

11日 536 23.3 17.7 74.2 6.0 2.7

10日 559 18.3 18.8 74.8 3.9

2.4

9日 580 21.6 19.0 78.9 5.8 2.3

8日 511 20.6 12.7 76.7 4.3

2.3

7日 577 20.4 20.3 75.8 4.1 2.9

6日 572 18.5 20.9 77.9 3.9

2.7

5日 538 18.0 18.5 74.5 5.0 2.6

4日 718 20.4 29.5 89.1 4.6

2.5

3日 587 14.6 21.9 83.3 3.4 3.2

2日 568 15.8 18.8 82.1 5.2

食塩相 
(g   )

1日 572 19.9 21.1 75.9 3.8 6.0

まいにち七菜
ｴﾈﾙｷﾞｰ 
(kcal)

ﾀﾝﾊﾟｸ 
(g   )

脂質 
(g   )

炭水化 
(g   )

食繊維 
(g   )

1 / 1



製品名 アレルゲン表示要

２５・０１・２７まいにち七菜 小麦・卵・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０１・２８まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆

２５・０１・２９まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・牛肉・さば・大豆・豚肉・やまいも・りんご

２５・０１・３０まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・りんご

２５・０１・３１まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

２５・０２・０１まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０２まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・０３まいにち七菜 小麦・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・０４まいにち七菜 小麦・卵・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０５まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

２５・０２・０６まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０７まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・ゼラチン

２５・０２・０８まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０９まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉

２５・０２・１０まいにち七菜 えび・小麦・卵・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ゼラチン

２５・０２・１１まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・１２まいにち七菜 えび・かに・小麦・卵・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０２・１３まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・１４まいにち七菜 えび・くるみ・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・りんご

２５・０２・１５まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

２５・０２・１６まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・１７まいにち七菜 えび・かに・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・１８まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・１９まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０２・２０まいにち七菜 えび・小麦・卵・乳成分・落花生・いか・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・２１まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・２２まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・落花生・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・魚醤（魚介類）

２５・０２・２３まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・２４まいにち七菜 えび・小麦・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０２・２５まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・２６まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉・りんご

２５・０２・２７まいにち七菜 小麦・卵・ごま・さば・大豆・豚肉・ゼラチン

２５・０２・２８まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０３・０１まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・ゼラチン

２５・０３・０２まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

■まいにち七菜 (おかずのみ)



製品名 アレルゲン表示要

２５・０１・２７まいにち七菜ごはん 小麦・卵・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０１・２８まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆

２５・０１・２９まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・牛肉・さば・大豆・豚肉・やまいも・りんご

２５・０１・３０まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・りんご

２５・０１・３１まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

２５・０２・０１まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０２まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・０３まいにち七菜ごはん 小麦・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・０４まいにち七菜ごはん 小麦・卵・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０５まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

２５・０２・０６まいにち七菜ごはん 小麦・そば・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０７まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・ゼラチン

２５・０２・０８まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・０９まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉

２５・０２・１０まいにち七菜ごはん えび・小麦・卵・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・ゼラチン

２５・０２・１１まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・１２まいにち七菜ごはん えび・かに・小麦・卵・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０２・１３まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・１４まいにち七菜ごはん えび・くるみ・小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・りんご

２５・０２・１５まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

２５・０２・１６まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・１７まいにち七菜ごはん えび・かに・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・１８まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

２５・０２・１９まいにち七菜ごはん 小麦・そば・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０２・２０まいにち七菜ごはん えび・小麦・卵・乳成分・落花生・いか・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・２１まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・２２まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・落花生・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン・魚醤（魚介類）

２５・０２・２３まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

２５・０２・２４まいにち七菜ごはん えび・小麦・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０２・２５まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉

２５・０２・２６まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉・りんご

２５・０２・２７まいにち七菜ごはん 小麦・卵・ごま・さば・大豆・豚肉・ゼラチン

２５・０２・２８まいにち七菜ごはん 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・豚肉

２５・０３・０１まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・ゼラチン

２５・０３・０２まいにち七菜 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

■まいにち七菜 (ごはんセット/ごはん付き)


